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TABELA DOPŁAT 

DO RÓŻNYCH FORM WYPOCZYNKU I WYCIECZEK 
 
 

Lp. 
Średni miesięczny 
dochód na osobę 

Wysokość 
dofinansowania 
do wypoczynku 

organizowanego we 
własnym zakresie 
(tzw. „wczasy pod 

gruszą”) 

Wysokość 
dofinansowania 
do wypoczynku 

dzieci i młodzieży 
 

Wysokość 
dofinansowania 
do wycieczek  

Wysokość 
dofinansowania 

do wyjazdów 
klimatycznych 
połączonych 
z nauką (tzw. 

„zielonej szkoły”) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
1. 

 
do 1.500,00 zł 

 
1.100,00 zł 

 
1.000,00 zł 

 
400,00 zł 

 
70% 

 
2. 

 
1.500,01 zł  - 3.000,00 zł 

 
950,00 zł 

 
850,00 zł 

 

 
350,00 zł 

 

 
60% 

 
3. 

 
3.000,01 zł – 4.500,00 zł 

 
800,00 zł 

 
700,00 zł 

 
300,00 zł 

 
50% 

 
4. 

 
4.500,01 zł – 6.000,00 zł 

 
650,00 zł 

 
550,00 zł 

 
250,00 zł 

 
40% 

 
5. 

 
powyżej 6.000,00 zł 

 
500,00 zł 

 
400,00 zł 

 
200,00 zł 

 
30% 

 
 
Uwagi : 
 
1) Przy wyliczaniu wysokości dofinansowania (kolumna 6) przyznaną kwotę zaokrągla się do pełnej złotówki. 

2) Wysokość przyznanego dofinansowania do wypoczynku dzieci i młodzieży (kolumna 4) oraz do wycieczek 
(kolumna 5) nie może przekroczyć 90% wydatków poniesionych przez wnioskodawcę. 

 
 

 

 


